

# Tvedegaard Holding ApS

## Årsrapport 2018

**CVR: 30819934**

**01.01.2018 – 31.12.2018**

**UDBYHØJVEJ 331, HARRIDSLEV  
8930 RANDERS NØ**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 31. maj 2019

---

Dirigent: Niels Tvedegaard



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå  
Tlf. 7015 4000 | [www.lmo.dk](http://www.lmo.dk) | Følg LMO:   

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisionspåtegning.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Tvedegaard Holding ApS  
Udbyhøjvej 331, Harridslev  
8930 Randers NØ

Telefon: 20 97 02 73  
CVR-nr.: 30 81 99 34  
Stiftet: 07.09.2007  
Hjemsted: Randers Kommune

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018  
11. regnskabsår

## **DIREKTION**

Niels Kjær Tvedegaard

## **REVISOR**

LMO Erhvervsrevision  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Asmildklostervej 11  
8800 Viborg

## **PENGEINSTITUT**

Nykredit  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har indtil 2017 været at eje aktier i et selskab, som investerer i landbrugsjord i Rumænien.

Aktiviteterne vil fremover bestå af investering i værdipapirer samt handel med og udlejning af landbrugsmaskiner og lignende.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Det 40% ejede Rum Agro A/S er likvideret i 2018 ved betalingserklæring efter SEL §216.

## USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på ca. 318 tkr. før skat, som ikke anses for at være tilfredsstillende. Det dårlige resultat skyldes hovedsagelig tab på værdipapirer, som forventes indtjent igen i det kommende år. Egenkapitalen udgør 4.599 tkr., så der er en god økonomisk ballast i selskabet.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.045</b>	<b>-225.769</b>
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-11.600	-7.600
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-7.555</b>	<b>-233.369</b>
Finansielle indtægter	-162.713	3.264.154
Finansielle omkostninger	-147.812	-33.020
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-318.080</b>	<b>2.997.765</b>
Skat af årets resultat	34.164	39.791
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-283.916</b>	<b>3.037.556</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	100.000	0
Overført resultat	-383.916	3.037.556
<b>Disponering i alt</b>	<b>-283.916</b>	<b>3.037.556</b>

# BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	96.800	68.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>96.800</b>	<b>68.400</b>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>96.800</b>	<b>268.400</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.732.879
Andre tilgodehavender	41.285	18.044
Udskudt skatteaktiv	73.955	39.791
<b>Tilgodehavender</b>	<b>115.240</b>	<b>5.790.714</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.351.791	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.351.791</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>47.989</b>	<b>174.475</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.515.020</b>	<b>5.965.189</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.611.820</b>	<b>6.233.589</b>

# BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	1.880.000	1.880.000
Overført resultat	2.719.196	3.103.112
<b>Egenkapital</b>	<b>4.599.196</b>	<b>4.983.112</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	159.377
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.000	1.091.100
Anden gæld	2.624	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.624</b>	<b>1.250.477</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>12.624</b>	<b>1.250.477</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.611.820</b>	<b>6.233.589</b>

# NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Antal heltidsbeskæftigede	1	0

# NOTER

		2018	2017		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
<b>2</b>	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>				
1652 01	Aktier Rum Agro A/S			0	200.000
	Ejerandel 40 % af nom. 500.000				
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			<b>0</b>	<b>200.000</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>0</b>	<b>200.000</b>

## **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Den associerede virksomhed, Rum Agro A/S, 8930 Randers NØ er likvideret i 2018 ved betalingserklæring efter SEL § 216. Hele overskuddet blev udloddet ved udgangen af 2017 som udbytte, og der resterede herefter kun aktiekapitalen.